
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: PETICCA Luisa 0521/213234 luisa.peticca@istruzione.it  
Responsabile dell’istruttoria  Alessandra Pioli 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 124/1999 del 3 maggio 1999; 

VISTA la Legge 107/2015 del 13 luglio 2015; 

VISTO il D.lgs 59/2017 del 13 aprile 2017; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie ad esaurimento definitive di Parma prot. n. 2649 del 

14/06/2022; 

VISTA l’O.M. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di istituzione delle gradua-

torie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 maggio 1999, n. 124 

e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTA l’O.M. n. 112 del 6 maggio 2022. Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4, commi 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento 

delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO l’art. 3, comma 7 dell’ordinanza ministeriale 112 del 6 maggio 2022; 

ESAMINATE le istanze di partecipazione presentate dagli interessati e le segnalazioni pervenute dall’Uffi-

cio Scolastico Regionale Emilia Romagna; 

ACCERTATO che i docenti sotto riportati sono presenti nelle GAE di Parma valevoli per il triennio 

2022/2023 – 2024/2025 a pieno titolo; 

VISTE le domanda GPS dei docenti sotto riportati già inseriti a pieno titolo nelle GAE per la medesima 

classe di concorso; 

 

D E C R E T A 

 

Art.1  

 

Sono esclusi dalla procedura concorsuale per l’istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo, ai sensi dell’art. 3 comma 7  

dell’O.M. n. 112 del 6 maggio 2022, gli aspiranti inclusi nella tabella sottostante. 

 

Art.2  

 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della repubblica entro 120 giorni 

oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

 

 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/


 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: PETICCA Luisa 0521/213234 luisa.peticca@istruzione.it  
Responsabile dell’istruttoria  Alessandra Pioli 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

COGNOME NOME CLC MOTIVAZIONE 

CAMARDA TERESA A047 Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

DELPIANO ANNALISA AAAA Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

FASSARI SANTINA MARIA LETIZIA AAAA Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

GHIDOZZI SILVIA AAAA Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

GHIRARDOTTI SARA AAAA Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

MASUCCI ANNA MARIA AAAA Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

PADOVANI MARIATERESA AAAA Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

TENACE ARCANGELA AB25 Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

CHRISTOPHEL 

VERONIQUE CHRISTIANE 

MARIE GABRIELLE BA02 

Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

GIACOBBI ISABELLE CLAUDE BA02 Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

MACRI' ELISA EEEE Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

DI FEO STEFANIA PPPP Privo dei requisiti (art.3 c.7)   

 

 

  IL DIRIGENTE 

   Maurizio Bocedi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agli interessati 

Ai DD.SS. provincia di Parma  LL.SS. 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2022-06-17T11:32:53+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-06-20T09:21:17+0200
	protocollo




